
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   15/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

52/2023

27/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/11/2023
Pregão presencial
15/2023 - PR
52/2023

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível
aquisição de forma parcelada, de cargas de gás de cozinha (botijões de 13kg e de
45kg), para as secretarias e diretorias do município, em conformidade com as
especificações constantes do Anexo “A” deste Edital.

Participante: BASE - GÁS REGIONAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Gás de cozinha de 13kg 69,000 REC 89,30 6.161,70

2 Gás de cozinha de 45kg 30,000 REC 335,35 10.060,50
Total do Participante: 16.222,20

Total Geral: 16.222,20

Assinatura do Responsável

27/11/2023Lindóia do Sul,

Neudi Angelo Bertol


